
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 
128 

1 
195 

2 
9 

13 
58 
3 

77 
47 
55 

117 
95 
37 
53 

177 
155 
521 

Name 
DENNIS DIRANI - FASP 
OLIN V. GALLI - FAERJ 
LUCAS B. KOHL - FGA 
BRUNO BERTONCELLO DOS S. - FGA 
ANTONIO F. VENTRE F. - FGA 
JOHILTON V. PAVLAK F. - FPARN 
JOÃO V. S. ROSATE - FAUGO 
ALAIN M. SISDELI - FPEA 
MURILO D. COLETTA - FAEM 
NATHANIEL P. S. BUENO - FPRA 
LUIZ F. C. BRANQUINHO - FAUGO 
LUIZ F. T. MATHEUS - FASP 
YURIK F. CARVALHO - FASP 
RUDI SAMUEL BUNDZIAK - ARG 
LUCA R. TRAVAGLINI - FAEM 
ANDRE DE F. A. CASTRO - FASP 
ZAIYA C. O. FONTANA - FAERJ 
MATHEUS G. X. A. REBOUÇAS - FPEA 

Nat 
FASP 
FAERJ 
FGA 
FGA 
FGA 
FPARN 
FAUGO 
FPEA 
FAEM 
FPRA 
FAUGO 
FASP 
FASP 
ARG 
FAEM 
FASP 
FAERJ 
FPEA 

Laps 
5 
5 
4 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
2 
4 
5 
5 

Best Tm 
1:11.737 
1:11.944 
1:12.599 
1:12.610 
1:12.814 
1:12.826 
1:12.875 
1:13.184 
1:13.273 
1:13.670 
1:13.717 
1:13.806 
1:13.898 
1:13.979 
1:14.512 
1:14.706 
1:14.794 
1:14.936 

Diff 

0.207 
0.862 
0.873 
1.077 
1.089 
1.138 
1.447 
1.536 
1.933 
1.980 
2.069 
2.161 
2.242 
2.775 
2.969 
3.057 
3.199 

Gap 

0.207 
0.655 
0.011 
0.204 
0.012 
0.049 
0.309 
0.089 
0.397 
0.047 
0.089 
0.092 
0.081 
0.533 
0.194 
0.088 
0.142 

In Lap 
5 
5 
3 
4 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
5 
3 
4 
5 
1 
3 
2 
4 

S1 Best 
22.123 
22.337 
22.433 
22.448 
22.599 
22.403 
22.642 
22.436 
22.263 
23.044 
22.737 
22.858 
22.987 
22.912 
22.433 
23.054 
23.165 
23.338 

S2 Best 
24.980 
24.804 
25.365 
25.122 
25.301 
25.483 
25.124 
25.278 
25.581 
25.486 
25.565 
25.598 
25.381 
25.683 
26.096 
26.046 
25.900 
25.692 

S3 Best 
24.634 
24.739 
24.801 
24.883 
24.914 
24.940 
24.942 
25.083 
24.943 
25.030 
25.218 
25.313 
25.249 
25.384 
25.370 
25.076 
25.729 
25.888 

Sorted on Best Lap time
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Cronometragem          Diretor de Prova         Comissários Desportivos 
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Horário de Divulgação: ___ : ___ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Cronoelo 

50º Campeonato Brasileiro de Kart 2015 
Sudam - S 

Warm Up - S 

Practice (7:00 Time) started at 8:43:56 

Velopark - N S Rita/RS 1,517 km 

18/07/2015 08:20 


